Ordenamiento que reforma los Artículos 99, 156, 158 y la 

adición de los numerales 160 y 161 del Reglamento Interior del 

Ayuntamiento de Zapotlán el Grande, Jalisco, votación que d 

deberá ser bajo la modalidad de votación nominal, de 

conformidad con el Artículo 131.1 ciento treinta y uno, punto 

uno, Fracción I primera, del Reglamento Interior del 

Ayuntamiento de Zapotlán el Grande, Jalisco. Por lo cual 

solicito que, cuando escuchen su nombre emitan el sentido de 

su voto. C. Regidor José Bertín Chávez Vargas: A favor. C. 

Regidora María Hidania Romero Rodríguez: